



Osmaniye'nin Tabiat incisi Karaçay Yolu Asfaltlanıyor

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ve Belediye Başkanı İbrahim Çenet, kentin saklı tabiat hazinesi Karaçay Şelalesi güzergâhında yürütülen asfalt çalışmalarını yerinde inceledi. Osmaniye'nin saklı doğa güzelliklerinden biri olan ve her yıl binlerce yerli ve yabancı turisti ağırlayan Karaçay

Şelalesi'ne ulaşımı kolaylaştıracak yol çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Belediye Başkanı İbrahim Çenet ile birlikte bölgede yürütülen hummalı asfalt çalışmalarını yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı.

◆ Sayfa 6'da...

Eğitim Araştırma Hastanesi ve Barodan "ÇİM" Paneli!



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Osmaniye Barosu ortaklığında, Çocuk İzlem Merkezlerinin (ÇİM) işleyişini ve adli-tıbbi süreçleri masaya yatıran "Çocuk İzlem Merkezinin Genel İşleyişi ve Hukuki Süreçler" programı gerçekleştirildi. Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, mağdur çocukların korun-

masında kurumlar arası koordinasyonun hayati bir önem taşıdığına dikkat çekti. Osmaniye'de çocukların haklarının en üst düzeyde korunması, adli ve tıbbi süreçlerin çocuk odaklı yürütülmesi amacıyla hafızalarda yer edecek bir kurumsal iş birliği programı icra edildi.

◆ Sayfa 3'te



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

25 Mayıs 2026 Pazartesi

Yıl: 30

Sayı: 7444

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

150 Çiftçiye Yarım Milyondan Fazla Fide Dağıtıldı



Osmaniye'de Tarım ve Orman Bakanlığı'nın hibe desteğiyle Bahçe ilçesinde toprakla buluşacak 510 bin adet domates ve biber fidesi, hem üretimi artıracak hem de kent ekonomisine can suyu olacak. Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından tarım arazilerinin kullanımını artırmak amacıyla yürütülen dev proje, Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde meyvelerini vermeye başladı. "Domates ve Biber Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi ve Üretimi Artırma Projesi" kapsamında düzenlenen törenle, üreticilere yüz binlerce fide teslim edildi. Bahçe ilçesinde tarımsal üretimi canlandırmak ve yerel

üreticiyi teşvik etmek amacıyla hayata geçirilen proje kapsamında, 150 çiftçiye %50 hibe destekli olarak 210.000 adet domates fidesi ve 300.000 adet biber fidesi olmak üzere toplam 510 bin fide dağıtıldı. Bakanlık tarafından sağlanan finansal destek kapsamında; biber üretimi için 1.000.000 TL, domates üretimi için de 1.000.000 TL olmak üzere toplamda 2.000.000 TL hibe desteği çiftçilere sunulmuş oldu. Sağlanan bu katkı sayesinde Bahçe ilçesinde yaklaşık 150 dekar alanda biber, 80 dekar alanda ise domates yetiştiriciliği yapılarak kent ekonomisine ciddi bir katma değer sağlanması hedefleniyor.

◆ Sayfa 2'de...

TDİOSB Projesi Devlet Bahçeli'ye Sunuldu



Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Devrim Murat Aksoy, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi makamında ziyaret etti.

◆ Sayfa 6'da.

Er ve Erbaşlara KADES Eğitimi Verildi



Osmaniye'de Garnizon Komutanlığı Mühimmat Bölüğü'nde askerlik görevini sürdüren er ve erbaşlara yönelik kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda bilgilendirme semineri düzenlendi.

◆ Sayfa 2'de...

4-6 Yaş Kur'an Kurslarında Coşkulu Yıl Sonu Etkinliği



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarına yönelik düzenlenen yıl sonu mezuniyet şenliği, yoğun katılım ve coşkulu anlara sahne oldu.

◆ Sayfa 6'da...

"Güller İçinde Gül Osmaniye" Festivali Büyüledi!

Osmaniye Mithatpaşa İlkokulu ve Toprakkale İbrahim Ergen İlkokulu iş birliğinde hayata geçirilen "Güller İçinde Gül Osmaniye" projesi, düzenlenen muhteşem bir çocuk festivaliyle taçlandı. Güllün yüksek frekansını çocukların saf enerjisiyle buluşturan festival, renkli atölye çalışmaları ve ezgilerle şehre adeta can suyu oldu. Yeryüzünün en yüksek titreyişine sahip çiçeği olarak bilinen ve girdiği her ortama canlılık aşılayan gül, bu kez Osmaniye'de çocukların üretkenliğiyle buluştu. Mithatpaşa İlkokulu ile Toprakkale İbrahim Ergen İlkokulu ortaklığında yürütülen "Güller İçinde Gül Osmaniye" projesi kapsamında dü-

zenlenen festival, çocukların yaydığı benzersiz enerjiyle adeta bir şölen havasında gerçekleştirildi. Sıralarından çıkarak festival alanını dolduran minik öğrenciler; kalıpların dışına çıkan üretkenlikleriyle büyüklere taş çıkardı. Festival alanında kurulan atölyelerde adeta bir sanat ve zanaat seferberliği yaşandı. Çocuklar kendi el emekleriyle; Taş boyama sanatından özgün tasarımlara, Atık maddeleri sanata dönüştüren geri dönüşüm projelerinden, Kadim kültürümüzün bir parçası olan geleneksel yöntemlerle gül suyu yapımına, Türk-İslam sanatlarının nadide örneklerinin sergilenmesine kadar birçok alanda harikalar yarattı.

◆ Sayfa 2'de...



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

150 Çiftçiye Yarım Milyondan Fazla Fide Dağıtıldı



Osmaniye'de Tarım ve Orman Bakanlığı'nın hibe desteğiyle Bahçe ilçesinde toprakla buluşacak 510 bin adet domates ve biber fidesi, hem üretimi artıracak hem de kent ekonomisine can suyu olacak.

Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından tarım arazilerinin

kullanımını artırmak amacıyla yürütülen dev proje, Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde meyvelelerini vermeye başladı. "Domates ve Biber Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi ve Üretimi Artırma Projesi" kapsamında düzenlenen törenle, üreticilere yüz binlerce fide teslim edildi.

%50 Bakanlık Hibiyle Toplam 2



Milyon TL Destek Bahçe ilçesinde tarımsal üretimi canlandırmak ve yerel üreticiyi teşvik etmek amacıyla hayata geçirilen proje kapsamında, 150 çiftçiye %50 hibe destekli olarak 210.000 adet domates fidesi ve 300.000 adet biber fidesi olmak üzere toplam 510 bin fide dağıtıldı.

Bakanlık tarafın-

dan sağlanan finansal destek kapsamında; biber üretimi için 1.000.000 TL, domates üretimi için de 1.000.000 TL olmak üzere toplamda 2.000.000 TL hibe desteği çiftçilere sunulmuş oldu. Sağlanan bu katkı sayesinde Bahçe ilçesinde yaklaşık 150 dekar alanda biber, 80 dekar alanda ise domates yetiştiriciliği yapılarak kent



ekonomisine ciddi bir katma değer sağlanması hedefleniyor.

Fide dağıtım törenine katılarak çiftçilerle bir araya gelen Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Kolabaş, üretimin ve üreticinin her zaman yanında olduklarını vurguladı. Dağıtım esnasında bir konuşma gerçekleştiren İl Müdürü

Kolabaş, çiftçilerin hayırlı ve bereketli bir sezon geçirmelerini diledi.

Tören, fidelerin üreticilere teslim edilmesi ve hatıra fotoğraflarının çekilmesinin ardından sona erdi. Dağıtılan fidelerin dikimiyle birlikte Bahçe ilçesinde tarımsal hareketliliğin üst seviyeye çıkması bekleniyor.

Haber Bülteni

Er ve Erbaşlara KADES Eğitimi Verildi



Osmaniye'de Garnizon Komutanlığı Mühimmat Bölüğü'nde askerlik görevini sürdüren er ve erbaşlara yönelik

kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda bilgilendirme semineri düzenlendi. Osmaniye Aile ve

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) tarafından

gerçekleştirilen eğitim programında, toplumsal farkındalığın artırılması ve şiddetin önlenmesine yönelik önemli bilgiler paylaşıldı.

ŞÖNİM Eğitim Birimi'nde görev yapan Sosyolog Özlem Çetin tarafından verilen seminerde, kadına yönelik şiddetle mücadelede kullanılan destek mekanizmaları detaylı şekilde

anlatıldı. Eğitim kapsamında KADES uygulaması, Alo 183 Sosyal Destek Hattı, elektronik kelepçe sistemi ile erken yaşta ve zorla evliliklerle mücadelede konularında bilgilendirme yapıldı. Seminerde, şiddetin önlenmesinde bilinçlendirme çalışmalarının önemine dikkat çekilirken, koruyucu ve önleyici hizmetlerin etkin kullanımının

toplumsal mücadelede büyük rol oynadığı vurgulandı. Eğitim programına katılan askerlerin seminere yoğun ilgi gösterdiği öğrenildi. Yetkililer, bu tür eğitim faaliyetlerinin toplumda farkındalık oluşturmada ve şiddetle mücadelede bilinç seviyesinin artırılması açısından önem taşıdığını ifade etti.

Haber Bülteni

"Güller İçinde Gül Osmaniye" Festivali Büyüledi!



Osmaniye Mithatpaşa İlkokulu ve Toprakkale İbrahim Ergen İlkokulu iş birliğinde hayata geçirilen "Güller İçinde Gül Osmaniye" projesi, düzenlenen muhteşem bir çocuk festivaliyle açıldı.

Gülün yüksek frekansını çocukların saf enerjisiyle buluşturan festival, renkli atölye çalışmaları ve ezgilerle şehre adeta can suyu oldu.

Yeryüzünün en yüksek titreşimine sahip çiçeği olarak bilinen ve girdiği her ortama canlılık aşıl原因 gül, bu kez Osmaniye'li çocuk-

ların üretkenliğiyle buluştu.

Mithatpaşa İlkokulu ile Toprakkale İbrahim Ergen İlkokulu ortaklığında yürütülen "Güller İçinde Gül Osmaniye" projesi kapsamında düzenlenen festival, çocukların yaydığı benzersiz enerjilerle adeta bir şölen havasında gerçekleştirildi.

Sıraların Arkasından Çıkan Minik Eller Ezber Bozdu

Sıralarından çıkarak festival alanını dolduran minik öğrenciler; kalıpların dışına çıkan üretkenlikleriyle büyüklerle taşçı-

kardı. Festival alanında kurulan atölyelerde adeta bir sanat ve zanaat seferberliği yaşandı.

Çocuklar kendi el emekleriyle;

Taş boyama sanatından özgün tasarımlara,

Atık maddeleri sanata dönüştüren geri dönüşüm projelerinden,

Kadim kültürümüzün bir parçası olan geleneksel yöntemlerle gül suyu yapımına,

Türk-İslam sanatlarının nadide örneklerinin sergilenmesine kadar birçok alanda harikalar yarattı. Gül kokularının

tüm alanı kapladığı festivalde, Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin canlı olarak icra ettiği gül temalı ezgiler ve şarkılar ise bu muazzam üretkenlik yolculuğunun ritmi ve neşesi oldu.

Müdür Aydın Albak, Atölyeleri Tek Tek Gezdi

Bu anlamlı ve buram buram emek kokan festivale Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak da katılarak çocukları yalnız bırakmadı.

Alanda kurulan özgün üretim atölyelerini tek tek ziyaret eden İl Müdürü Albak, minik kalplerin ürettikleri eserleri inceleyerek onların heyecanına ve mutluluğuna ortak oldu.

Öğrencilerle yakından ilgilenen ve yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi alan Albak, gülün şifasını, es-



tetliğini ve geleneksel kültürel değerlerimizi modern sanat formlarıyla buluşturan bu projeyi çok değerli bulduğunu ifade etti.

Emeği Geçen Eğitim Ordusuna Tebrik

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve katılımcı vatandaşlar, çocukların ufkunu açan, onlara hem çevre bilincini hem de kültürel mirası

aşıl原因 bu anlamlı organizasyon dolaşısıyla her iki okulun da idarecilerini, rehberlik eden fedakar öğretmenlerini ve başrolün sahibi olan minik öğrencileri yürekten tebrik etti.

Festival, hafızalardaki mis kokulu anılar ve rengarenk fotoğraflar bırakarak sona erdi.

Millî Eğitim Müdürlüğü

T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2026/90 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER :Osmaniye'li, Hasan beyli İlçesi, Kayalı Mahallesi, 105 Ada, 3 Parsel sayılı

MALİKİN ADI VE SOYADI : ALİ D AĞ

KAMULAŞTIRMAYI YAPANİDARENİN ADI: TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ :Dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2026/90 Esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 08.05.2026

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın İLN02474702

Değişken hava şartları kronik hastalığı olanları tehdit ediyor

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Meriç Zeydan, mevsim geçişlerinde yaşanan hava değişimlerinin astım ve KOAH gibi kronik solunum yolu hastalığı bulunan bireylerde atak riskini yükseltebildiğini söyleyerek, "Kronik hastalığı olan kişilerin bu dönemlerde ilaçlarını düzenli kullanmaları ve ani sıcaklık değişimlerine karşı daha dikkatli olmaları gerekiyor" dedi.

Bağışıklık sistemi, mevsim geçişlerinde yaşanan ani hava değişimlerinden genellikle olumsuz etkileniyor. Bunun sonucunda ise üst solunum yolu enfeksiyonlarından alerjiye, bağırsak sorunlarından migrene kadar birçok probleme kapı aralanıyor. Medline Adana Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Meriç Zeydan, özellikle kronik hastalığı olanların bahar aylarında daha yüksek risk altında olduklarını söyleyerek uyarı ve önerilerde bulundu.

Mevsim geçişlerinde risk artıyor

Uzm. Dr. Zeydan, mevsim geçişlerinde en sık karşılaşılan sağlık sorunları arasında üst solunum yolu enfeksiyonları, grip, nezle, sinüzit ve boğaz enfeksiyonlarının yer aldığını belirterek, "Ani sıcaklık değişimleri nedeniyle özellikle sabah ve akşam saatlerinde ince giyinmek, vücudun savunma sistemini zayıflatabiliyor. Bunun yanı sıra alerjik bünyeye sahip kişilerde polen artışı ve hava değişiklikleri nedeniyle alerjik rinit, göz sulanması, hapsi ve nefes darlığı gibi şikayetlerde artış görülüyor. Astım ve KOAH gibi kronik solunum yolu hastalığı bulunan bireylerde ise atak riski yükseliyor. Kronik hastalığı olan kişilerin bu dönemlerde ilaçlarını düzenli kullanmaları ve ani sıcaklık değişimlerine karşı daha dikkatli olmaları gerekiyor. Bahar aylarındaki dengesiz hava şartları yalnızca bağışıklık sistemini değil, dolaşım sistemini de etkileyebiliyor. Hava basıncındaki değişiklikler ve sıcaklık dalgalanmaları, tansiyon hastalarının kan basınclarında ani yükselme veya düşmelere yol açabiliyor. Özellikle ileri yaş grubunda bulunan kişilerde kalp ve damar hastalıkları açısından



risk artabiliyor. Bunun yanında migren hastalarında baş ağrısı ataklarının sıklaştığı, romatizmal rahatsızlığı olan kişilerde ise eklem ağrıların arttığı gözlemleniyor" diye konuştu.

Depresyona yol açabiliyor

Hava değişimlerinin ruh sağlığı üzerinde de etkisini gösterdiğini belirten Zeydan, "Düzensiz iklim şartları bazı kişilerde mutsuzluk, isteksizlik ve enerji düşüklüğüne neden olabiliyor. Özellikle uyku düzeninin bozulmasıyla birlikte dikkat dağınıklığı, konsantrasyon kaybı ve tahammülsüzlük gibi şikayetler ortaya çıkabiliyor. Bazı bireylerde ise kaygı düzeyinde belirgin bir artış görülürken, depresif ruh hali bile gelişebiliyor" dedi.Uzm. Dr. Meriç Zeydan, şu uyarılarda bulundu:"Hava durumunu günlük takip edin ve ani sıcaklık değişimlerine karşı hazırlıklı olun. Sabah ve akşam saatlerinde sıcaklık farkı arttığı için katmanlı giyinmeyi tercih edin. Bağışıklık sisteminizi desteklemek için sebze, meyve ve protein açısından dengeli beslenin. Gün içerisinde yeterli miktarda su tüketerek vücudun sıvı dengesini koruyun. Uyku düzenine dikkat edin, her gün yeterli ve kaliteli uyuymaya özen gösterin. Düzenli yürüyüş ve hafif egzersizlerle hem metabolizmayı hem de ruh sağlığınıza destekleyin. Kapalı ve kalabalık ortamlarda hijyen kurallarına dikkat edin, ellerinizi sık sık yıkayın. Astım, alerji, tansiyon veya kalp hastalığı gibi kronik rahatsızlığınız varsa ilaçlarınızı düzenli kullanın, kontrollerinizi aksatmayın. Güneş ışığından mümkün olduğunca faydalanarak açık havada vakit geçirmeye çalışın. Uzun süren halsizlik, yüksek ateş, nefes darlığı veya şiddetli baş ağrısı gibi belirtilerde zaman kaybetmeden bir sağlık kuruluşuna başvurun."

Kaynak: İHA



HBB ekipleri Dört yol'da teyakkuzda

Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB) ekipleri, Dört yol'da etkili olan aşırı yağışların ardından meydana gelen su baskınları ve taşkın riskine karşı çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Hatay Büyükşehir

Belediyesi, Dört yol ilçesinde mevsim normallerinin üzerinde seyreden yoğun yağışların ardından oluşan olumsuzluklara karşı sahada yoğun mesai yürütüyor. Şiddetli yağışlardan etkilenen bölge-

lerde hızlı şekilde müdahalede bulunan HBB ekipleri, vatandaşların güvenliği ve hayatın normale dönmesi amacıyla gece gündüz çalışmalarını sürdürüyor.

Su baskınlarının yaşandığı mahallelerde temizlik, su tahliye ve altyapı çalışmalarına devam eden ekiplerin, iş makineleri ve personelle koordineli şekilde görev yaptığı belirtildi.

Büyükşehir yet-

kilileri, yağışların mevsim normallerinin üzerinde gerçekleştiğine dikkat çekerek taşkın riskine karşı tüm birimlerin teyakkuz halinde olduğunu ifade etti.

Vatandaşların mağduriyet yaşamaması adına gelenik önlemlerin alındığını kaydeden yetkililer, saha denetimleri ile müdahale çalışmalarının aralıksız süreceğini bildirdi.

İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 30	Tarih:25.05.2026 Sayı:7444
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Şiddetle Mücadele ve Sosyal Risk Eğitimi Verildi!



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, Kaymakamlık koordinesinde mahalle ve köy muhtarlarına yönelik geniş kapsamlı bir eğitim programı düzenlendi.

Kadirli Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Havva Demir Mor tarafından verilen eğitimde; kadına yönelik şiddetle mücadele, aile içi şiddetin önlenmesi ve ilçenin "Sosyal Risk Haritası" çalışmaları hakkında muhtarlara hayati görevler aktarıldı.

Kadirli Kaymakamlığı, devletin şefkat elini ve koruyucu sosyal hizmet modellerini ilçenin en ücra köşelerine kadar ulaştırmak amacıyla muhtarları harekete geçirdi. Kaymakamlık toplantı salonunda gerçekleştirilen vizyoner eğitim programında, muhtarların toplumsal olaylardaki ve sosyal hizmet uygulamalarındaki rolü ve farkındalıklarının artırılması hedeflendi.

Müdür Havva Demir Mor Bakanlık Çalışmalarını Anlattı Eğitim programında kürsiye çıkan Kadirli Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Havva Demir Mor, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından ülke genelinde ve yerelde yürütülen kurumsal çalışmalar hakkında detaylı bir sunum yaptı. Muhtarların, vatandaş ile devlet arasında en önemli köprü olduğuna dikkat çeken Mor, sosyal hizmetlerin etkin bir şekilde sahaya yansımada muhtarlık kurumunun kritik bir öneme sahip olduğunu vurguladı.

Şiddetle Mücadele ve Sosyal Risk Haritası Ön Planda

Muhtarların yoğun katılım

gösterdiği eğitim programı kapsamında üç temel başlık üzerinde duruldu:

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele: İlçede kadına yönelik şiddet vakalarının tamamen önlenmesi, erken müdahale mekanizmaları ve muhtarların bu süreçte alması gereken aktif roller,

Aile İçi Şiddetin Önlenmesi: Aile yapısının korunması, hane içi huzursuzlukların ve şiddet eğilimlerinin büyümeden engellenmesi adına yürütülecek farkındalık çalışmaları,

Sosyal Risk Haritası Çalışmaları: Kadirli'nin mahalle ve köylerindeki dezavantajlı ailelerin, yaşlı, engelli ve çocukların durumlarının yerinde tespiti, risk faktörlerinin haritalandırılarak bakanlığın veri tabanına işlenmesi ve hizmetlerin bu doğrultuda nokta atışı planlanması.

Farkındalık ve İş Birliği Artırılacak

Eğitimin son bölümünde muhtarların sorularını yanıtlayan ve çözüm önerilerini dinleyen Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Havva Demir Mor, mahallelerde yaşanabilecek en ufak bir mağduriyette ya da risk durumunda muhtarların doğrudan kendileriyle iletişime geçmesini istedi. Kadirli muhtarları ise böylesine bilgilendirici ve saha odaklı bir program düzenlediği için İlçe Kaymakamlığına ve Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğüne teşekkür ederek, toplumsal huzur için sahada tam destek sözü verdiler.

Kaynak: Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

Akdeniz zabıtasından pazarlarda sıkı denetim



Mersin'in Akdeniz ilçesinde zabıta ekipleri, semt pazarlarında vatandaşların güvenli ve sağlıklı alışveriş yapabilmesi amacıyla etiket, fiyat ve tartı denetimi gerçekleştirdi.

Akdeniz Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından ilçe genelinde kurulan semt pazarlarında yapılan denetimlerde, pazar tezgahlarındaki ürün etiketleri, fiyat bilgileri ile ölçü ve tartı uygulamaları kontrol edildi. Denetimlerde özellikle ürünlerin fiyat etiketleri incelenirken, etiketsiz ürün bulundurduğu tespit edilen esnafa mevzuata uygun hareket etmeleri konusunda uyarılarda bulunuldu.

Ekipler, fiyat kontrollerinin yanı sıra pazar girişlerine kurdukları seyyar tartılarla vatandaşların satın aldıkları ürünlerin kilogram kontrollerini yaparak tüketici haklarının korunmasına katkı sağladı.

Kaynak: İHA

Geleceğin Gençlerine Şiddetle Mücadele Anlatıldı!



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM), Cebelibereket Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversite öğrencilerine yönelik farkındalık etkinliği gerçekleştirdi.

Uzman ekipler, kadına yönelik şiddetle mücadele mekanizmalarını anlatarak gençlere KADES ve Alo 183 hatlarını tanıttı.

Osmaniye Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) Eğitim Birimi, top-



lumsal yapının güçlendirilmesi ve kadına yönelik her türlü şiddetin önüne geçilmesi hedefiyle gerçekleştirdiği bilgilendirme faaliyetlerine bir yenisini daha ekledi. Genç erkek nüfusun yoğun olduğu alanları mercek altına alan ekipler, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Cebelibereket Erkek Öğrenci Yurdu'nda stant açarak yüzlerce öğrenciye ulaştı.

Başvuru ve Destek Mekanizmaları Tek Tek Anlatıldı ŞÖNİM Eğitim Birimi'nde görevli uzman sosyolog ve psikologlar tarafından gerçekleştirilen çalışmada, üniversiteli gençlere kadına yönelik şiddetin tanımı, türleri ve bu olumsuz durumla karşılaşıldığında başvurulabilecek yasal haklar hakkında kapsamlı sunumlar yapıldı.

KADES (Kadın Destek Uygulaması): Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen ve akıllı telefonlar üzerinden tek bir tuşla kolluk kuvvetlerini olay yerine sevk eden uygulamanın işleyişi ve önemi,

Alo 183 Sosyal Destek Hattı: Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde 7/24 ücretsiz hizmet veren, şiddet ve istismar vakalarında rehberlik ve acil müdahale sağlayan çağrı hattının kullanımı, ŞÖNİM Hizmet-



leri: Şiddete maruz kalan veya kalma riski bulunan kadınların korunması, barınması ve hukuki/psikolojik destek alması süreçlerinde merkezin üstlendiği roller.

Gençlerin Bilgi Düzeyi ve Farkındalığı Artırılıyor Etkinlik süresince yurt binalarında, yemekhanede ve sosyal alanlarda öğrencilere bilgilendirici broşürlerin dağıtımı gerçekleştirildi. Gençlerin sorularını yanıtlayan uzmanlar, kadına yönelik şiddetle

mücadelenin sadece kadınların değil, toplumun tüm kesimlerinin ve özellikle erkeklerin omuzlarında yükselemesi gereken bir sorumluluk olduğunu vurguladı. Toplumsal farkındalığı güçlendirmeyi ve gençlerin bilgi düzeyini artırmayı amaçlayan bu tür bilgilendirme ve broşür dağıtım faaliyetlerinin, il genelindeki diğer öğrenci yurtlarında ve eğitim kurumlarında da periyodik olarak devam edeceği bildirildi.

Gonca Deniz

Eğitim Araştırma Hastanesi ve Barodan "ÇİM" Paneli!



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Osmaniye Barosu ortaklığında, Çocuk İzlem Merkezlerinin (ÇİM) işleyişini ve adli-tıbbi süreçleri masaya yatıran "Çocuk İzlem Merkezinin Genel İşleyişi ve Hukuki Süreçler" programı gerçekleştirildi.

Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, mağdur çocukların korunmasında kurumlar arası koordinasyonun hayati bir önem taşıdığına dikkat çekti.

Osmaniye'de çocukların haklarının en üst düzeyde korunması, adli ve tıbbi süreçlerin çocuk odaklı yürütülmesi amacıyla hafızalarda yer edecek bir kurumsal iş birliği programı icra edildi. Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Osmaniye Barosu'nun ortaklaşa düzenlediği "Çocuk İzlem Mer-

kezinin Genel İşleyişi ve Hukuki Süreçler" başlıklı panel ve bilgilendirme programı, çok sayıda avukat, hekim ve sağlık profesyonelinin katılımıyla yapıldı. Başhekim Prof. Dr. Hakkoymaz: "Kurumlar Arası İş Birliği Hayati Değerde" Programın açılışında konuşan Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, Çocuk İzlem Merkezlerinin (ÇİM) önemine değindi. Çocukların korunmasına yönelik yürütülen hem sağlık hem de hukuk süreçlerinde kurumların ortak akılla hareket etmesi gerektiğini belirten Prof. Dr. Hakkoymaz, şu ifadeleri kullandı: "Çocuklarımız bizim en hassas ve en değerli varlıklarımızdır. Özellikle adli süreçlere dahil

olmak durumunda kalan mağdur çocuklarımızın haklarının korunması, onların ruhsal ve fiziksel sağlığı bütünlüğüne zedelenmeden bu süreçten geçmesi ancak güçlü bir multidisipliner yaklaşımla mümkündür. Hastanemiz ve baromuzun bu iş birliği, çocukların korunmasına yönelik yürütülen mekanizmaların çok daha hızlı, etkin ve şefkatli işlemesine zemin hazırlayacaktır."

ÇİM İşleyişi ve Adli Süreçler Masaya Yatırıldı

Alanında uzman tıp doktorları, çocuk psikiyatristleri, adli tıp uzmanları ve çocuk hakları alanında yetkin hukukçuların katkılarıyla gerçekleştirilen oturumlarda çok yönlü bir değerlendirile alındı. Program kapsamında;

kalite standartlarının yükseltilmesi ve güvenli hizmet sunumunun güçlendirilmesine yönelik konular ele alındı.

Yetkililer, sağlık hizmetlerinin daha etkin ve verimli hale getirilmesi için yapılabilecek çalışmalar üzerinde değerlendirilmelerde bulundu. Nazik ziyaretleri ve yapıcı katkılarından dolayı Op. Dr. Tamer Gülsur ve Dr. Burak Can Düver'e teşekkür edildi.

Kadirli Devlet Hastanesi



T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2026/82 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER :Osmaniye, Hasan beyli İlçesi, Kalecik Mahallesi, 155 Ada, 1 Parsel

MALİKİN ADI VE SOYADI : ALAEDDİN ASLAN KARAYİĞİT

KAMULAŞTIRMAYI YAPANİDARENİN ADI: TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ :Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2026/82 Esas Esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 08.05.2026

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de Basın İLN02474683

T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2026/86 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER :Osmaniye, Hasan beyli İlçesi, Kalecik Mahallesi, 325 Ada, 250 Parsel

MALİKİN ADI VE SOYADI : SULTAN ŞAHİN VD.

KAMULAŞTIRMAYI YAPANİDARENİN ADI: TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ :Dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2026/86 Esas sayısında dava açılmıştır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 08.05.2026

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de Basın İLN02474690

KURBAN BAYRAMIMIZ MÜBAREK OLSUN

Paylaşmanın, dayanışmanın ve kardeşliğin
en güzel şekilde hissedildiği mübarek
Kurban Bayramı'nın;
ülkemize, milletimize ve tüm İslam âlemine
sağlık, huzur ve bereket getirmesini
temenni ediyoruz.



Bayramın;
gönüllerimize
umut,



sofralarımıza
bereket,



şehrimize birlik
ve beraberlik
getirmesi
dileğiyle...

*Nice bayramlara birlik ve beraberlik
içerisinde ulaşmak dileğiyle...*



İbrahim ÇENET
Osmaniye Belediye Başkanı



Sumud Filosu'nda alıkonulan HAK-İŞ Başkanı Arslan'a karşılama

Sumud Filosu'nda İsrail güçleri tarafından alıkonulan Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ) Genel Başkanı Mahmut Arslan ve HAK-İŞ Genel Sekreter Yardımcısı Fatma Zengin, Türkiye'ye dönüşlerinin ardından HAK-İŞ Konfederasyonu tarafından karşılandı.

Gazze'ye insani yardım götürmek için Global Sumud Filosu ile çıktığı yolculuğunda İsrail saldırısıyla alıkonulan HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan ve HAK-İŞ Genel Sekreter Yardımcısı Fatma Zengin, diplomatik girişimler sonucunda Türkiye'ye getirildi. HAK-İŞ'e bağlı sendika başkanları ve üyeleri tarafından karşılanan Arslan, yaptığı konuşmada, dünyanın Sumud Filosu'nda yaşananları bilmesi gerektiğinin altını çizdi. Arslan, "Bunu teşkilatlarımızın dünyanın bilmesi gerekiyor. Gerçekten Sumud için Siyonist devletin yapmış olduğu hazırlıklar bir plan dahilinde yapılmış. Gemilere müdahaleden başlayarak sınır dışı ediliğimiz saate kadar her şey planlanmıştı. Bir dakikası bile boş geçmeyen işkenceler, hakaretler, aşağılanmalar, bir insana yapılmaması gereken ne varsa hepimize uygulandığı bir süreç yaşadık. Bunların böyle olduğunu biliyorduk. Ama bu kadar olduğuna bilmiyorduk. Geçen yıl Sumud 1'de yaşananların on katı değil yüz katını yaşadılar. Neden? Sumud onlar için büyük bir baş belası. Sumud bir ateşkesin kısmen de olsa sağlanmasını gerçekleştirmişti. Yardımların kısmen de olsa gitmesini sağlamıştı. Uluslararası toplumun Filistin konusunda inanılmaz duyarlılık oluşturmuştu. Ve bütün dünya ayağa kalkmıştı" dedi.

"Amacımız, bir duruş ortaya koymak ve bunun karşılığında onurumuzu, yerlere süründürmeden dik durabilmektir" Sumud'un İsrail güçlerine karşı olan duruşuna değinen Arslan, "Ama Sumud'un ilkesi şu; 'asla karşılık vermeyeceğiz, asla şiddete eğilim göstermeyeceğiz, asla gözlerine bakmayacağız, asla onlarla bir münakaşaya girmeyeceğiz'. Çünkü bunları yaparsanız Fatma gibi daha çok dayak yiyorsunuz. Daha fazla hakaret görüyorsunuz. Daha fazla işkence görüyorsunuz. Bizim oradaki amacımız, bir duruş ortaya koymak, o duruşumuzun karşılığında onurumuzu, haysiyetimizi, kişiliğimizi asla yerlere süründürmeden dik durabilmektir" ifadelerine yer verdi.

Sumud 2 misyonunun daha Gazze'ye ulaşmadan uluslararası kamuoyunda büyük etki oluşturduğunu ifade eden Arslan,

lan, dünyanın birçok ülkesinde halkların Filistin için meydanlara çıktığını söyledi. Arslan, Batılı halkların hükümetlerinin baskılarına rağmen Filistin için ses yükselttiğini belirterek, Sumud misyonuna katılan yüzlerce aktivistin büyük bölümünün İslam dünyasından olmadığını dikkati çekti.

"Şov yapmak için değil, Filistin için gittik"

Arslan, Sumud yolculuğunun herhangi bir gösteri amacı taşımadığını ve kamuoyuyla önceden paylaşmadığını söyleyerek, "Amacımız Filistinli kardeşlerimizin acılarını dindirmek. Onların yaşadığı zorlukları görüp bunu sizinle paylaşıp daha fazlasını yapmayı istemek. Derdimiz bu, şov yapmak değil. Şov yapmak istesek bir ay önceden propaganda yapardık. Ailemin dışında kimseye paylaşmadık. Yönetim kurulumdaki arkadaşlarımıza son gün söyledim. Neden? Çünkü bu istismar edilsin istemedik" diye konuştu.

"Gazze'nin düşmemesi, Filistin'in özgür olması gerekiyor"

Filistin halkının yaşadığı zulmün tüm insanlığın ortak meselesi olduğunun altını çizen Arslan, "Filistin için kim bir tuğla koymuşsa kendimizi ondan ayrı görmüyoruz. Ama HAK-İŞ herkesten daha fazlasını yapmak zorunda. Herkesen daha fazla fedakarlık etmek zorunda. Çünkü konfederasyonumuzun bu konuda kararları var. Bulduğumuz illerde, il başkanlıklarımızda, şube başkanlıklarımızda, sendikalarımızda Filistin'i ve Gazze'yi girinti gündeminiz yapın. Gazze tamamen düşerse biliniz İstanbul düşer arkadaşlar. Bu siyonist katillerin esas hedefi Türkiye. O yüzden Gazze'nin düşmemesi, Filistin'in özgür olması gerekiyor" değerlendirmesinde bulundu.

Arslan, Gazze'de yaşanan insanlık dramının yalnızca konuşularak geçirilemeyeceğini belirterek, herkesin daha fazla sorumluluk üstlenmesi gerektiğini ifade etti. Gazze'de yaşananların yerinde görüldüğünde çok daha derinden hissedilebildiğini söyleyen Arslan, "Gazzeli kardeşlerimizin yaşadığı acıları yerinde görürken daha fazlasını yapmamız gerektiğini anladık. Lafla değil, bizzat mücadele ederek Filistin davasının yanında olmak zorundayız" şeklinde konuştu.

Filistin konusunda dünyanın birçok ülkesinde büyük bir vicdani uyanış yaşandığını kaydeden Arslan, özellikle Batı toplumlarında Filistin'e destek gösterilerinin giderek büyüdüğünü ifade etti. Arslan, Avru-

pa'dan Amerika'ya, Kanada'dan Latin Amerika'ya kadar milyonlarca insanın Filistin için meydanlara çıktığını ve Batılı halkların kendi hükümetlerinin baskılarına rağmen Gazze halkının yanında durduğunu söyledi.

Ayrıca Sumud misyonuna katılan yüzlerce aktivistin büyük bölümünün İslam dünyasından olmadığını ifade eden Arslan, farklı inanç ve kültürlerden insanların Gazze için ortak vicdanda buluştuğunu belirtti.

Arslan, Gazze halkının Türkiye'ye büyük umut bağladığını belirterek, "Türkiye bu sorumluluğunun farkında olmak zorunda. Biz farkındayız çok şükür. Devletimiz farkında, milletimiz farkında daha fazlasını yapmamız gerekiyor. Onun için biz Sumud'a katılarak bu hainlerin, bu katillerin Gazzeli, Filistinli kardeşlerimize 80 yıldır neler yaptıklarını deneyimledik. Bizi iki gün dayanamayan arkadaşlarımız iki üç gün sabredemeyen arkadaşlarımızın yerinde 80 yıllık Gazze'de yaşayan biri olsanız nasıl olur?" dedi.

Arslan, süreç boyunca Türkiye Cumhuriyeti'nin ortaya koyduğu diplomatik irade ve dayanışmanın uluslararası aktivistler açısından büyük anlam taşıdığını belirtti.

Ketziot Hapishanesi'nden çıkarıldıktan sonra havalimanında ilk olarak Türk Hava Yolları uçaklarını gördüklerini ifade eden Arslan, bu tablonun kendileri için büyük gurur kaynağı olduğunu söyledi. Türk Hava Yolları'nın yalnızca Türkiye vatandaşlarını değil yüzlerce aktivisti ülkelerine ulaştırdığını belirten Arslan, "Sayın Cumhurbaşkanımıza ve Türk Hava Yolları'na bir kez daha teşekkür ediyoruz" dedi. Türkiye'nin Filistin meselesindeki tarihi sorumluluğuna dikkat çeken Arslan, Türkiye'nin hem diplomatik hem de insani anlamda daha güçlü olması gerektiğini ifade etti.

HAK-İŞ Genel Sekreter Yardımcısı Fatma Zengin ise, yaklaşık 40 gün önce İtalya'dan yola çıktığını belirterek, Sumud misyonunun sabır, direniş ve kararlılık üzerine kurulduğunu ifade etti. Dünyanın farklı ülkelerinden yüzlerce aktivistle birlikte Filistin halkına destek olmak için mücadele ettiklerini söyleyen Zengin, bu süreçte vicdan sahibi insanların din, dil, ırk ayrımı gözetmeden ortak bir dayanışma ortaya koyduğunu belirtti.

Zengin, süreç boyunca uluslararası aktivistlerin en büyük güvencesinin Türkiye olduğunu belirterek, Türkiye'nin Filistin meselesindeki duruşunun dünya kamuoyunda büyük bir karşılık bulduğunu söyledi. Zengin, farklı ülkelerden aktivistlerin, "Ne olursa olsun Türkiye bizi kurtarır" diyerek Türkiye'ye duydukları güveni dile getirdiklerini ifade etti. Türk Hava Yolları uçaklarını gördükleri an büyük mutluluk yaşadıklarını belirten Zengin, başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere devlet yetkililerine ve Türk milletine teşekkür etti.

Kaynak: İHA

Burhanettin Duran: "Türkiye, küresel ekonomide güvenli liman oldu"

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Burhanettin Duran, "Türkiye, özellikle son 25 yılda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın vizyoner liderliğiyle küresel ekonominin fırtınalı sularında sigınlacak bir güvenli liman haline gelmiştir" dedi.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ve Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans Ofisi işbirliğiyle İstanbul Finans Merkezi Finans Merkezi (IFM) VakıfBank Genel Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen 'Türkiye Yüzyılında Yatırım ve Finans' programında konuşan İletişim Başkanı Duran, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın geçen yıl imzalaması ile Finansal Okuryazarlık Günü'nün resmîyet kazandığını hatırlatarak, Finansal Okuryazarlık Günü'nü kutladı. Duran, "Hepinizin bildiği üzere dijitalleşme, finansal araçların yapısını dönüştürürken bu araçlara erişimi de oldukça kolaylaştırıyor. Bugün vatandaşlarımız geçmişe kıyasla çok daha hızlı, çok daha çeşitli ve çok daha geniş bir finansal işlem alanına sahip. Ancak bu kolaylık, beraberinde bilinçli hareket etme sorumluluğunu da getiriyor. Çünkü bu finansal araçlara erişimin kolaylaşması kadar doğru kullanılması da, anlaşılması da gerekiyor. Vatandaşlarımızın yatırım kararlarını bilinçli şekilde verebilmesi, elbette risklerin ve fırsatların sağlıklı bir şekilde okunabilmesini gerektirmekte. Bunun da ülkemizin ekonomik gücünü tahkim edecek büyük bir önem içerdiğini söylemem gerekir. Bu nedenle finansal okuryazarlık, sadece belirli meslek gruplarının ya da yatırımcıların ihtiyaç duyduğu bir husus değil; bütün toplumun bütün kesimlerinin, hepsini ilgilendiren temel bir yaşam becerisi artık. Tarihi tecrübelerle sabittir ki bir devletin uluslararası sistemdeki gücü, yalnızca askeri kapasitesiyle ve diplomatik etkinliğiyle, hatta nüfusuyla ölçülmez. Artık istikrarlı ve paydaşlarına güven veren bir ekonomik yapının kurulması ve bunun sürdürülebilir hale gelmesi, bir devletin hakiki manada güçlü ve bağımsız olduğunu gösteren en önemli unsurdur. Ben de buradan bugün memnuniyetle ifade etmek isterim ki Türkiye, özellikle son 25 yılda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın vizyoner liderliğiyle küresel ekonominin fırtınalı sularında sigınlacak bir güvenli liman haline gelmiştir" dedi.

"Türkiye hem bölgesel hem küresel düzeyde siyasi istikrarı, ekonomik güveni ve bir arada yaşamayı temsil eden önemli bir ülke durumundadır"

Bu başarının arkasında kuşkusuz köklü bir zihniyet devrimi ve yeni bir düşünce dünyası çerçevesinde planlanarak hayata geçirilen sayısız proje ve yatırımların bulunduğu uzun aktaran Duran, "Bu durum bizlere açıkça şunu göstermekte ki jeopolitik krizlerin daha sık yaşandığı, tedarik zincirlerinin farklı sebeplerle kesintiye uğradığı ve finansal piyasalarda oynaklığın arttığı dönemde Türkiye hem bölgesel hem küresel düzeyde siyasi istikrarı, ekonomik güveni ve bir arada yaşamayı temsil eden önemli bir ülke durumundadır. Ve bu durum Türkiye'nin dünyanın bağlantı noktası olan yaklaşımını sürdürme ve bu stratejilerini hayata geçirmesinde güçlü bir vizyon göstermektedir. Türkiye'nin bu bağlamda en önemli kurumsal kapasite unsurlarından birisi ise kuruluşunun 20. yılını kutladığımız Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans Ofisi'dir. Ofisimiz son 20 yılda yaşanan ulusal ve uluslararası ekonomik dalgalanmalarda çok başarılı bir performans sergilemiştir. Tecrübe ve birikimiyle Türkiye'ye doğrudan sermaye çekmenin yanı sıra ülkemizin küresel iş yapma kültürünü de modernize etmiştir. Ben bu vesileyle Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans Ofisi'ne katkıda bulunan herkese şükranlarımı sunuyorum. Kuruluşunun 20. kuruluş yılını da ayrıca tebrik ediyorum. Türkiye Yüzyılı'nda Yatırım ve Finans kitabımızı da bugün kamuoyunun istifadesine sunmaktan duyduğum memnuniyeti ayrıca ifade etmek isterim. Zira bu kitap, Sayın Cumhurbaşkanımızın 2014-2025 yılları arasında yatırım ve finans ekseninde gerçekleştirdiği 220 hitabı içermektedir. Böylece bu kitap, Türkiye'nin son dönemdeki yatırım, üretim, istihdam ve ihracat odaklı ekonomik dönüşümünün fikri arka planını da açıkça ortaya koymaktadır. Cumhurbaşkanımızın farklı konuşmalarıyla resmedildiği bir kitapla karşı karşıyasınız. Sayın Cumhurbaşkanımızın 10 yılı aşkın yılı yayılan bu hitapları, yakın ekonomik tarihimize anlatan önemli bir vesika niteliğindedir. Her konuşma dönemin ruhunu ve önceliklerini, hedeflerini içerisinde bulundurmaktadır. Bu bakımdan tarihe not düşüldüğü ve geleceğe de rehberlik edildiği ifade edilmelidir" ifadelerini kullandı.

"Bugün güvenli liman dedikimiz Türkiye'mizin istikrarının korunmasında devlet ve millet olarak hep birlikte bu iradeyi sergiliyoruz"

"Dijitalleşmenin finansal alanı hızla dönüştürdüğü günümüzde finansal dezenformasyonlara karşı da tedbir almak durumundayız. Bu da bizim İletişim Başkanlığı olarak en önem verdiğimiz hususlardan bir tanesidir" diyen Duran şöyle devam etti:

"Bu çerçevede Başkanlığımız bünyesindeki Dezenformasyonla Mücadele Merkezimiz, eko-



nomik istikrarı hedef alan saldırılara karşı proaktif bir mücadele yürütmektedir. Günümüzde finansal güven sadece piyasa araçlarıyla inşa edilmiyor. Güven, doğru bilginin zamanında paylaşılması, kamuoyunun sağlıklı biçimde bilgilendirilmesi, yatırımcının manipülasyondan korunması ve devlet ile millet arasındaki iletişim bağının güçlü kalması, tahkim edilmesi gerekmektedir. Çünkü finansal kararlar alınırken beklentiler, algılar, haber akışı ve dijital mecralarda dolaşıma sokulan içerikler düşündüğümüzden daha fazla etkili olabiliyor. Maalesef zaman zaman medyada konvansiyonel medyada ya da sosyal medyada döviz kurları üzerinden yapılan manipülasyonlara da şahit oluyoruz. Biz bunların iletişim çerçevesinde gerekli tedbirleri almaya devam ediyoruz. Haber dünyası ve finans dünyasının iletişim noktasında etik sınırların korunması, gazetecilik faaliyetlerinin ticari ilişkilere dönmesi konusunu da ciddiyetle ele alıyoruz. İletişim Başkanlığımız manipülatif söylemlere, spekülatif içeriklere ve finansal dezenformasyonlara karşı ekonomi iletişimini önemsemektedir. Dikkatinizi çekerim; uluslararası yatırımcılar ülkelerle ilgili kanaatlerini rakamlarla ve finansal verilerle vermiyor sadece. Elbette yatırımcılar için esas olan bir ülkenin istikrarı, liderliği ve küresel ölçekle üretilmiş olduğu güven duygusudur. Bir milletin var olma, hayatta kalma iradesi de bu öngörülebilirliği ve güveni inşa etmektedir. Bu sene 10'uncu yıl dönümünü idrak edeceğimiz 15 Temmuz'da oluşturulmak istenen kargaşayı hatırlayalım. Huzurumuzu ve istikrarımızı hedef alan bu tasalluta karşı devlet ve millet olarak verdiğimiz refleks, geleceğimizi koruma ve inşa etme irademizin en güzel örneklerinden birisi olmuştur. Bugün güvenli liman dedikimiz Türkiye'mizin istikrarının korunmasında devlet ve millet olarak hep birlikte bu iradeyi sergiliyoruz. Ülkemizin her türlü kaos ve kargaşadan uzak kalması bizim için çok önemlidir. Nitekim Türkiye'yi kaos ve kargaşa içine çekmeye çalışan, bu konuda manipülasyon yapan odaklara karşı hem yurt içinde hem yurt dışında mücadeleimiz devam etmektedir. Sayın Cumhurbaşkanımızın yurt dışı temaslarında ortaya koyduğu güçlü liderlik ve kararlı diplomasi ile güven telkin eden vizyonunu inşa etmeye devam edeceğiz."

Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans Ofisi Başkanı Ahmet Burak Dağlıoğlu ise, "Bugün aslında bir kitap lansmanı için buradayız. Sayın Cumhurbaşkanımızın 2014 yılından bu yana konuşmalarında ekonomi ve finans konularını derledik. Bu çalışmayı yaparken İletişim Başkanlığımızla ve Yatırım Ofisi'ndeki arkadaşlarımızla yakın bir mesai yürüttük. Bu kitaba bu süreçteki katkılarından dolayı her iki kurumdaki mesai arkadaşlarıma da ayrıca şükranlarımı sunmak istiyorum. Kitabın hazırlık sürecinde yaşadığım duyguları sizlerle paylaşmamın isabetli olacağına dair bir fikrim oldu. Üç başlıkta zamanla geçmişteki o evrakları, konuşmaları tek tek inceleyenler üç başlıkta çok dikkatimi çeken hususlar oldu.

Birincisi, Sayın Cumhurbaşkanımız her platformda yatırımlara öncelik verilmesinden bahsediyor. Mesela çok dikkat çeken bir ifade; 'Bize düşen yatırımların önünü açmak.' Ve bunun gibi yatırımlara dair her zaman bir öncelik verildiğini görüyoruz. İkincisi, kararlılık. Aslında birçok konuda şu anda geldiğimiz noktayı, başardığımız işleri konuşuyoruz. Ve aslında bunların arkasında çok kararlı bir irade, kararlı bir liderlik olduğunu kitaptaki yine derlemelerden çok rahatlıkla görme fırsatı oluyor. Yine birkaç böyle manşet dikkatimi çeken, paylaşmak isterim: 'Türkiye, hayali bile kurulamayan şeyleri mutlaka başaracaktır.' Yani bunu 2014 yılındaki konuşmalarda görebiliyorsunuz. Ve bugün gerçekten ülkemizin o hayali kurulamayan işleri başardığını görüyoruz. Bir diğer dikkat çeken konuşma başlığı da savunma sanayii alanıdır. Hem uçak gemimizle ilgili o zaman verilen ifadeler. Dikkatimi çeken bir manşet yine: 'Savunma sanayii, Türkiye'nin amiral gemisi olacaktır.' Şu an ülkemizin 10 milyar doların üzerinde ihracatı olan bir sektör. Ve 10 yıl öncesinde, 20 yıl öncesinde ithalat bağımlılığımızın yüzde 80 olduğu bir durumdan şimdi yerlilik oranının yüzde 80 olduğu bir duruma geçmek. Bunların hepsi aslında kararlılığın bir göstergesi" diye konuştu.

Kaynak: İHA



